
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.   96

OGGETTO:  GARA  DI  APPALTO  A  PROCEDURA  APERTA  PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SOCIO SANITARIA ALLA 
PERSONA. NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che:
 con Deliberazione Consiliare n. 5 del 27.02.2023 ha definito tra gli indirizzi e gli obiettivi stra -

tegici per l’anno 2023 la predisposizione di singole gare di appalto per la fornitura dei servizi 
di ristorazione, pulizie e sanificazione, lavanderia superando l’attuale contratto di “global ser-
vice”;

 con Determinazione Dirigenziale n.  56 del  28.02.2024 viene indetta una procedura aperta 
per l’affidamento del servizio di assistenza socio sanitaria alla persona, con contestuale ap-
provazione degli elaboratori di gara;

 sono  pervenute in  tempo  utile  ovvero  “entro  il  termine  perentorio  delle  ore  12.00  del 
08.04.2024” n. 7 offerte come risulta dalla procedura SINTEL;

DATO ATTO che l’art.  93 del D.Lgs. n. 36/2023 prevede che “la nomina dei commissari e la 
costituzione della commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la 
presentazione delle offerte”;

EVIDENZIATO  inoltre che ai sensi dell’art.  19 del Disciplinare di gara deve essere nominata 
una Commissione di gara che esaminerà le offerte tecniche presentate dalle ditte e procederà 
all’attribuzione dei punteggi relativi all’offerta tecnica;

RITENUTO pertanto di  procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice composta da 
dipendenti dell'Ente che svolgeranno le funzioni in orario di servizio come segue:
 dott. Antonio Rizzato (Direttore) Presidente del seggio di gara;
 dott.ssa  Silvia  Toninello  (Responsabile  di  Posizione  Organizzativa)  quale  membro 

componente;
 Maria  Grazia  Chiozzotto  (Responsabile  Servizio  Socio  Assistenziale)  quale  membro 

componente;
 dott.ssa Chiara Costantini (Responsabile Servizio Risorse Umane) quale segretaria;

  

I P
 A

 B
   

 "
 L

ui
gi

 M
ar

iu
tto

 "
 -

 P
ro

to
co

llo
 n

° 
13

41
 d

el
 0

9/
04

/2
02

4 
08

.5
2

Il documento, firmato digitalmente,  è stato predisposto e conservato in conformità alle regole tecniche previste dalle norme CAD.



RICHIAMATI  gli  articoli  5 e 13 dello Statuto dell’Ente Vigente, approvato con Deliberazione 
Consiliare n. 31 del 27.08.2008;

RICHIAMATI gli  articoli  8 e 18 del Regolamento di  Amministrazione vigente, approvato con 
Deliberazione Consiliare n. 34 del 27.07.2016;

D E T E R M I N A

1. DI NOMINARE la commissione giudicatrice per l’affidamento del servizio di assistenza socio 
sanitaria alla persona nelle persone del:
 dott. Antonio Rizzato (Direttore) Presidente;
 dott.ssa  Silvia  Toninello  (Responsabile  di  Posizione  Organizzativa)  quale  membro 

componente;
 Maria  Grazia  Chiozzotto  (Responsabile  Servizio  Socio  Assistenziale)  quale  membro 

componente;
 dott.ssa Chiara Costantini (Responsabile Servizio Risorse Umane) quale segretaria;

2. DI PRENDERE ATTO che per lo svolgimento dell’attività della commissione giudicatrice non 
vi sono previsioni di spesa.

3. DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto all’albo pretorio on line. 

IL DIRETTORE GENERALE

dott. Antonio Rizzato

Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

  


	​ DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	​ N. 96

		2024-04-09T08:19:42+0200
	RIZZATO ANTONIO




